[image: image1.jpg]AL AL

) 2

\VAV‘VAVI

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

РЕШЕНИЕ
24 октября 2019 года       01-03-80
	О проекте внесения изменения в правила землепользования и застройки города Москвы в отношении территории по адресу:  ул. Шаболовка, дом  31, стр. 18 (кадастровый № 77:05:0001007:4681)

В соответствии со статьей 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 года №28 «Градостроительный кодекс города Москвы», Уставом муниципального округа Донской и рассмотрев обращение префектуры Южного административного округа города Москвы от 16 октября 2019 года № 01-23-7902/9, (входящий от 17 октября  2019 года № 261),
                  Совет депутатов муниципального округа Донской решил:

1. Принять к сведению информацию о проекте внесения изменения правила землепользования и застройки города Москвы в отношении территории по адресу:  ул. Шаболовка, дом  31, стр. 18 (кадастровый № 77:05:0001007:4681).

2. Направить настоящее решение в Окружную комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы  в Южном административном округе города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Донской www.mo-donskoy.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Донской Кабанову Т.В.

 Глава муниципального округа

 Донской                                                                                           Т.В. Кабанова